REPUBLIKA E SHQIPER_ISE
KESHILLII BASHKISI
GRAMSH

Nr'zbg prot Gramsh, méQ 6 022019
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Vendinl
Ne. \~  .dt2S.02.2019

Pér
Miratimin e komisionit té strehimit.

Bazuar né ligjin nr.22/2018 “Pér strehimin social” neni 2,pika 51,t¢ ligjit nr.139/2015,daté
17.12.2015,”Pér vetéqeverisjen vendore”,neni 8.pika 2;neni 24,pika 2,té relacionit t& drejtorisé sé
shérbimeve publike dhe emergjencave civile,késhilli i bashkisé né mbledhjen e tij t&

datés? § 02.2019
Vendosi:

1 T¢ miratojé komisionin e strehimit me pérbérjen si mé poshté:

Drejtor i shérbimeve publike dhe emrgjencat civile-kryetar
Drejtori i planifikimit,zhvillimit dhe mbrojtes s territorit-anétae
Pérgjegjési i sektorit t& mbrojtjes sociale-anétar

Pérfagesuesi nga shoqata e Invalidéve t& Punés-anétar
Pérfagesuesi nga shoqata e PAK -anétar

Pérfagesuesi nga shoqata e Egjiptianéve -anétar

Pérfagesuesi nga shoqata e Jetiméve -anétar

H oW R Wk~

I1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet komisioni i strehimit.
1. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Sekretari i Késhillit & Bashkisé - ”\ Kryetari i Késhillit t& Bashkisé
Astrit DUZHA > a1 2 Shkélqim HOXHA
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